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Turniej Świętojański 
Jelenia Góra, 25 czerwca 2023 

 

Obsada sędziowska 
 

 

 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa i nr licencji sędziowskiej 
   

Kierownik Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia Główny Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Przewodniczący Komisji RTS Kotomaj Konrad 13303/III/20 

Sędzia strzelań 25m Bicz Andrzej 14028/III/21 

Sędzia strzelań 50m i 25m Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia strzelań 50m Komsta Waldemar 13304 /III/20 
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Turniej Świętojański 
Jelenia Góra, 25 czerwca 2023 

 
Protokół nr 1 – Psp 20 – Pistolet sportowy 20 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 HARASZKIEWICZ Robert JKS UR 183 2X   
2 BIERNAT Wiesław AMATOR Wrocław 166 1X   
3 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 154     
4 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 150 2X   
5 RABENDA Radosław BKJG 150     
6 NAWALANY Sylwester BKJG 145     
7 STASIAK Paweł BKJG 139     
8 RYNGWELSKI Wojciech AMATOR Wrocław 138 1X   
9 GOLONKA Jacek BKJG 136 2X   
10 SOKOŁOWSKI Adrian BKJG 127 2X   
11 ZEMŁA Jacek BKJG 74     
12 BICZ Andrzej BKJG 72     
13 KOMAN Ryszard BKJG 60     
14 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 51     
15 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 42     
16 DYŁA Piotr BKJG 35     
17 BICZ Anna BKJG 22     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 25 czerwca 2023         Przewodniczący Komisji RTS
          Konrad Kotomaj
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Turniej Świętojański 
Jelenia Góra, 25 czerwca 2023 

 
Protokół nr 2 – Pcz 10 – Pistolet centralny zapłon 10 strzałów 

MIEJSCE NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 HARASZKIEWICZ Robert JKS UR 89     
2 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 84     
3 BIERNAT Wiesław AMATOR Wrocław 80     
4 RABENDA Radosław BKJG 77     
5 KOMSTA Waldemar BKJG 75     
6 ZEMŁA Jacek BKJG 73     
7 NAWALANY Sylwester BKJG 68     
8 RYNGWELSKI Wojciech AMATOR Wrocław 58     
9 JUNCEWICZ Robert BKJG 57     
10 GOLONKA Jacek BKJG 55     
11 BICZ Andrzej BKJG 49     
12 WOJDAK Bogusław BKJG 31     
13 KRÖGER Jens BKJG 25     
14 DYŁA Piotr BKJG 3     
15 BICZ Anna BKJG 0     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 25 czerwca 2023        Przewodniczący Komisji RTS 
         Konrad Kotomaj
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Turniej Świętojański 
Jelenia Góra, 25 czerwca 2023 

 
Protokół nr 3 – Kdw 10 - Karabin dowolny (boczny zapłon) 10 strzałów 

MIEJSCE NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 HARASZKIEWICZ Robert JKS UR 93    
2 BIERNAT Wiesław AMATOR Wrocław 87    
3 GOLONKA Jacek BKJG 86    
4 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 86    
5 NAWALANY Sylwester BKJG 78    
6 SOKOŁOWSKI Adrian BKJG 63    
7 STASIAK Paweł BKJG 56    
8 DYŁA Piotr BKJG 51    

9 JABŁOŃSKI Roman BKJG 49    
10 WILK Marek BKJG 47    
11 KOMAN Ryszard BKJG 31    
12 MAJEWSKI Andrzej BKJG 29    
13 BICZ Andrzej BKJG 28    
14 JUNCEWICZ Robert BKJG 26    
15 WOJDAK Bogusław BKJG 25    
16 RABENDA Radosław BKJG 25    

17 KRÖGER Jens BKJG 22    
18 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 19    
19 BICZ Anna BKJG 9    
20 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 5    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 25 czerwca 2023        Przewodniczący Komisji RTS 
         Konrad Kotomaj 
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